Tabula

Quare dicitur graduale. xcviij.
Unde dicitur graduale.
Quare dicitur alleluia.
Quare dicitur sequentia. ibidem.
Quare neuma dicatur in alia.
Quis fecerit sequentias.
Quare ante euangelium dicatur sequentia sancti euangeli. xcviij.
Quare euangelium dicatur contra aquilonem. ibidem.
Quare dyaconus salutat populum a euangelio. ibidem.
Quare populus respondeat gloria tibi domine. ibidem.
Quomodo debeat dici et audiri euangelium. ibidem.
Quare dicitur credo et offertoriu[m] etc. ibidem.
Honestia quid sit. ccciiij.
Mortis conditio[n]es ponuntur. cccvij.
Mortis meditatio quod debeat fieri. ibidem.
Morum alienorum persecutorez esse est malum. ccxlvij.
Motiva potentia. cccf.
Dulierum consortia sunt fugienda a religioso. xl.
Dulieris echanee virtutes explicantur folio. ccplvij.
Mundicia interior plus debet curari quam exterior. ibidem.
Mundicia carnis quid sit. cccxl.
Mundi vanitates explicantur. cx. cxi.
Mundi amatores quam stulti sint. cxi.
Mundus quem sit relinquentius. ibidem.
Mundi instabilitas declaratur. cxi. cccxij.
Mundana diversatio quam periculosa sit. cxi.
Mundi vincula que sunt.
Mundi sapientia quam supplantauit. ibidem.
Mundi gaudiu[m] est flagellum.
Mundi gaudiu[m] quod profecte cogescatur.
Mundi gaudium habet vilitatem in obiecto. folio. cxi.
Mundi gaudium habet impuritatem in subiecto. ibidem.
Mundi gaudiu[m] h[ab]et breuitatem in seipso. cxi.
Mundi gaudiu[m] h[ab]et tristiciam in emulo. cxij.
Mundi gaudium habet miseriam in affectu proprio. ibidem.
Mundus quod possit temni. cxij.
In mundo sensibili sunt tria. cxxi.
Mundi generatio quam sunt.
Mundi generata quam sunt. ibidem.
Mundi regentia que sunt.

Mundus sensibilis est locus tenebrarum propter tria. cxxxij.
Munera non sunt curanda. xlviij.
Mutationis fratum de loco ad locum causam. folio. ccxxxvij.
Altura rationalis
In ad quid sit facta. cxxxij.
Necessitas quartupliciter sit. cclxxvij.
Relegentia corruptitur in volente proficie. folio. clvij.
Relegentia est multiplex. cxxvij.
Que sunt meditanda circa negligentiā. ibidez.
Aequicia est multiplex. ibidez.
Acet quod primo suo tripliciter. cccxij.
Aumeror differētia est septupliciter. cxx.
Quid sit numerus quilibet. ibidez.
Quomodo numeri artificiales imprimuntur in anima. cxxij.
Quid sunt numeri memoriales.
Quid sunt numeri sensuales.
Quid sunt numeri progressores.
Quid sunt numeri sonantes.
Quid sunt numeri occursores.
Quid sunt numeri iudiciales.
Qui numeri sunt concreti.

Obedientia quid sit. folio. xxv. (xxv)
Obedientie profectio declaratur. xxv.
Obedientie effectus ponuntur. xxv. xxvij.
Obedientie mensura que debet esse in religioso ponitur.
Obedientia qualis debeat seruari in praecipuis difficultibus. ibidez.
Obedientie necessitas declaratur. ibidez.
Obedientie in maioribus negotiis requiritur auctoritas in religioso. ibidez.
Obedientie auctoritas requiritur in oib[us] personis religiosi discernentibus. ibidez.
Obedientie auctoritas requiritur in specialibus operationibus. ibidez.
Obedientie au[tem]as non requiritur in ceteris operationibus religiosi. ibidez.
In leuioribus sufficit conuincere voluntatem superioris. ibidez.
Lollatio de obedientia ponitur. clxxij.
Obedientie preconia ponuntur. xl.
Obedientie meritum ponitur. ibidez.
Obedientia mera quid sit. cccij.
Obedientia quid sit. cccij.